DECLARAÇÃO DE OBRAS NÃO PARALISADAS
JULHO/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE / PA, inscrita no CNPJ nº

34.670.976/0001-93, situada Avenida Das Nações, Nº 73 – Bairro: Centro - Cumaru do Norte -

Pará, CEP 68.398-000, representada pelo Prefeito Municipal Senhor Célio Marcos Cordeiro,

portador da Carteira de Identidade nº 4568639 PC/PA e do CPF nº 314.991.148-69, residente e

domiciliado na Rua Maranhão, s/nº Centro, DECLARA para os devidos fins que no mês vigente

de julho de 2023, o município de Cumaru do Norte – PA, não possui obras paralisadas..

Cumaru do Norte, 31 de julho de 2023

____________________________________________

Célio Marcos Cordeiro

CPF: 314.991.148-69

Prefeito Municipal

		2023-07-31T13:47:26-0300
	CELIO MARCOS CORDEIRO:31499114869